
lliliIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0767/2023/KŘ/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘf4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění výměny poplachového

zabezpečovacího a tísňového systému v objektu KÚ MSK (poř. Č. VZ 102/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

PoVinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš loga zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenoa'lně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb„ ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu

Číslo výdajového účtu :



OBJEDNÁVKA č. 0767/2023/KŘ/O



Příloha k objednávce č. 0767/2023/KŘ/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výměnu poplachového
zabezpečovacího a tísňového systému v objektu KÚ MSK v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v
oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Výměna poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v
objektu KU MSK

2) Číslo veřejné zakázg: 102/2023

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny stávajícího poplachového zabezpečovacího a tísňového
systému v budovách Krajského úřadu Moravskoslezského kraje za systém nový včetně dodávky nové

softwarové grafické nástavby a mapových podkladů. Součástí dodávky je poskytnutí servisní a technické

podpory na dobu určitou.

S) S olečn slovník ro veře'né zakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 35120000-1 Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení

Další předměty: 45233292-2 Instalace a montáž bezpečnostního zařízení

50610000-4 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení
45312200—9 Instalace a montáž systémů na ochranu před krádeží
45311000—0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

5.293.388,42 Kč bez DPH / 6.405.00,00 Kč VČ. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

Ne. Předmět není dělitelný, plnění tvoří ucelený systém.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. % 36 odst. 4 zákona):

Projektovou dokumentaci zpracoval projektant Jan Kupec, jednatel KUPEC servis s.r.o., IČO 05652341

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:



Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 00 Ostrava
Předpokládaná lhůta plnění:
5měsíců + podporaf dle obchodních podmínek
Množství nebo rozsah zakázky:
Výměna stávajícího poplachoveho zabezpečovacího a tísňového systému v budovách Krajského úřadu

; Moravskoslezského kraje, dodávka nové softwarové grafické nástavby a mapových podkladů,
poskytnutí servisní a technické podpory na dobu určitou.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Technická kvalifikace:

A) Předložení seznamu významných zakázek, v němž budou uvedeny alespoň následující údaje:
a) název objednatele,
b) předmět významné zakázky,
c) doba realizace významné zakázky,
d) finanční objem významné zakázky, je—Ii dále požadován,
e) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné zakázky ověřit, vč.

kontaktního e-mailu a telefonu
Ze seznamu významných zakázekmusí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období (ti.
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň tvto významně zakázkv:

- 3 významné zakázky, jejichž předmětem (každé z nich) byla dodávka a implementace
systému PZTS, přičemž hodnota každé z těchto zakázek činila

- minimálně 1 000 000,- Kč bez DPH, a

— 2 významné zakázky, jejíchž předmětem (každé z nich) je realizace revizí nebo a servisní
podpora PZTS

B) Zadavatel požaduje u každé osoby předložit vždy:

. profesní životopis, z něhož bude vyplývat: splnění požadavků zadavatele (u referenční
zkušenosti, je-Ii níže požadována, uvede dodavatel údaje, z nichž bude ověřitelné splnění požadavku,
a to včetně kontaktních údajů na objednatele takové zakázky, tedy kontaktního e—mailu a telefonu) a
dále též úroveň jazykové vybavenosti ,

- čestně prohlášení, že se příslušný člen realizačního týmu bude přímo podílet na plnění veřejné
zakázky,

. údaj o tom, zda je osoba v pracovněprávním či jiném vztahu k dodavateli (v takovém případě
uvede dodavatel v jakém),

. doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na vzdělání či odbornou
způsobilost (příslušný doklad o vzdělání/ osvědčení/ oprávnění, je-Ii níže vyžadováno).Dodavate| dále
předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:

1. Projektový manažer (1 osoba)

- účastnil se v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení na pozici projektového
manažera a minimálně 1 z těchto uvedených významných zakázek bezprostředně řídil, s tím, že tato
osoba nesla hlavní odpovědnost za odborné a kvalitní provedení dané zakázky.

2. Technický specialista (min.2 osoby)

- Přičemž 1 osoba je držitelem platně technické certifikace od výrobce nabízeného řešení, a

. přičemž 1 osoba je držitelem osvědčení fyzické osoby pro stupně utajení min. Důvěrne' dle
Zákona Č. 412/2005 Sb.



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výměna
poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v objektu KÚ MSK

From:

Sent: Tuesday, September S, 2023 3:02 PM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výměna poplachového zabezpečovacího

a tísňového systému v objektu KÚ MSK

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přejí příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.rntlegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, August 31, 2023 12:52 PM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výměna poplachového zabezpečovacího a

tísňového systému v objektu KÚ MSK

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblastí veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k'veřejne' zakázce pod označením >>
Výměna poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v objektu KU MSK<<, poř. č. VZ 102/2023.

Číslo objednávky: 0767/ 2023/EP/0

V souladu sčl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—maílovou adresu a

Děkuji a přeji Vám krásný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.mskcz


